
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/272/2023 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada 
Gminy w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie- 32.368.931,35 zł,z tego:  

a) bieżące w kwocie- 18.573.523,35 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 13.795.408,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie - 35.134.549,35 zł,z tego:  

a) bieżące w kwocie -18.521.223,35 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 16.613.326,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 2.765.618,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie- 
301.894,00 zł 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu- 2.463.724,00 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie- 2.946.418,00 zł 

b) rozchody budżetu w kwocie - 180.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

3. Ustala się limit zobowiązań:  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie - 1.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości – 77.719,72 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości – 42.280,28 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2614



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie – 2.366.317,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 
67.870,74 zł i dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 
15.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
– 82.870,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 
710.000,00 zł i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie – 
710.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a do niniejszej uchwały 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 2.013.066,00 zł i wydatki w kwocie - 2.013.066,00 złzwiązane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 i 7a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w kwocie - 411.132,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2024r. w kwocie – 2 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty – 1.000.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
i paragrafami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i likwidacji zadań już przyjętych oraz bez zmian planu wydatków na 
przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Maciej Batorowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2614



Załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

Dochody budżetu Gminy Miedzna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 047 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 000,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 040 000,00 

  01095   Pozostała działalność 7 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

7 000,00 

600     Transport i łączność 2 802 694,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 802 694,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

693 686,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 109 008,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 274 330,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 700,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
215,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 185,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

246 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
24 630,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

23 620,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

750     Administracja publiczna 56 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2614



  75011   Urzędy wojewódzkie 53 761,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 761,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 560,00 

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
823,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

823,00 

752     Obrona narodowa 700,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
750 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

750 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 621 134,35 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
7 050,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

7 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
50,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 193 014,61 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 083 284,61 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 341,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 70 530,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
34 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2614



    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
3 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
150,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 951 344,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 793 158,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 635 722,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 141 035,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
252 929,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
120 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 500,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

104 480,74 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
67 870,74 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 600,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 365 245,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
3 343 429,00 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
21 816,00 

758     Różne rozliczenia 7 386 539,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 170 894,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 170 894,00 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
3 165 645,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 165 645,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 638 410,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 250 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
300 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
5 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2614



Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

  80104   Przedszkola 308 410,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
35 000,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 

140 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

133 410,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

    0830 Wpływy z usług 80 000,00 

852     Pomoc społeczna 309 920,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

14 000,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

31 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

31 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 148 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

148 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 84 495,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

84 495,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 148,00 

    0830 Wpływy z usług 100,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 048,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 11 865,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

11 865,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2614



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855     Rodzina 1 949 322,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 927 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 915 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

322,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
885 338,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

710 000,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
5 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
2 000,00 

  90095   Pozostała działalność 168 338,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

168 338,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 646 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2614



  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 646 400,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 646 400,00 

              

Razem: 32 368 931,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2614



Załącznik Nr 2 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

Wydatki budżetu Gminy Miedzna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 301 000,00 

  01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  01030   Izby rolnicze 14 000,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

14 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 250 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 040 000,00 

  01095   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

020     Leśnictwo 1 000,00 

  02095   Pozostała działalność 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

600     Transport i łączność 4 619 641,63 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 232 458,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

222 458,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 387 183,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 290 915,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 868,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 797,28 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 297,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 36 797,28 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2614



  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
28 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750     Administracja publiczna 3 718 864,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 761,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 689,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 102,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
149 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 015 139,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 109 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
38 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
40 839,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 200,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  75095   Pozostała działalność 465 464,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2614



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 264,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
823,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 823,00 

752     Obrona narodowa 700,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 487 450,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 485 450,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 000,00 

  75495   Pozostała działalność 2 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 20 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

20 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

20 000,00 

758     Różne rozliczenia 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2614



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 

    4810 Rezerwy 120 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 182 772,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 236 240,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
151 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
55 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

    4260 Zakup energii 22 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
198 940,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 166 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 950 000,00 

  80104   Przedszkola 2 437 413,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
68 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 140 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2614



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
65 713,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 123 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 900,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 375 736,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 375 736,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 504,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
26 504,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 369 019,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 80 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 019,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

92 260,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2614



    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

522 200,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
24 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 

851     Ochrona zdrowia 82 870,74 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 870,74 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 485,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 485,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

852     Pomoc społeczna 779 693,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 80 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

51 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 149 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 432 868,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2614



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 750,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 848,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 670,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 048,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 048,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 31 865,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 865,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 412,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

855     Rodzina 2 039 902,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 915 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 726 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 190,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 564,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 032,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 

  85504   Wspieranie rodziny 88 580,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2614



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 

  85508   Rodziny zastępcze 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 320 676,70 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 632,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
55,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 580 666,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 400,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
28 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2614



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  90095   Pozostała działalność 376 044,70 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 199,92 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 858,80 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 677,18 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001,86 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
813,40 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
143,54 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 760,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 840,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 55 887,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 862,50 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 158 359,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  92116   Biblioteki 441 359,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
441 359,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 680 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 680 000,00 

926     Kultura fizyczna 74 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 12 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  92695   Pozostała działalność 62 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2614



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

              

Razem: 35 134 549,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2614



Załącznik Nr 2a 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 240 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 240 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Miedzna (Poszewka) 
200 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 040 000,00 

      
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Miedzna (Poszewka) 
3 040 000,00 

600     Transport i łączność 3 285 326,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 222 458,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

222 458,00 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4219W Kosów Lacki 

(granica powiatu) - Wrotnów - Klimowizna wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 

4233W Miedzna - Wola Orzeszowska - granica 

powiatu 

222 458,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 062 868,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062 868,00 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420521W w 

miejscowościach Tchórzowa i Zuzułka gmina 

Miedzna (w tym:  RFRD-2 109 008,00zł) 

3 062 868,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 266 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 266 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 000,00 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Poszewka - wykonanie 

ogrodzenia przy placu remizy 
16 000,00 

      

Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w 

miejscowości Międzyleś (w tym z Urzędu 

Marszałkowskiego - 750 000,00zł) 

1 250 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 100 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

      
Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
1 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2614



    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 950 000,00 

      
Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
5 950 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 

  90095   Pozostała działalność 42 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 000,00 

      
fundusz sołecki - sołectwo Miedzna - zakup urządzeń 

na plac zabaw (park) 
30 000,00 

      
fundusz sołecki - Sołectwo Wola Orzeszowska - 

Zakup altanki na plac stanowiący mienie komunalne 
12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 680 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 680 000,00 

      
Konserwacja ołtarza bocznego p.w.Matki Boskiej w 

Ugoszczy 
80 000,00 

      

Prace konserwatorskie, restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. Św.Antoniego z 

Padwy w Ugoszczy 

300 000,00 

      
Remont Kościoła pw. Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Miedznie 
1 000 000,00 

      
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zajazdu w 

Miedznie 
300 000,00 

   

Razem 16 613 326,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2614



Załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 946 418,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 482 694,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 463 724,00 

Rozchody ogółem:   180 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 180 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2614



 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 
 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2024r. 

Dział 
 

Rozdział 

 

 

 
§ 

Treść 
Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   222 458,00 

921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 441 359,00   

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 

z terenu gminy Miedzna w czasie 

ferii letnich 2024r.    7 500,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna   7 500,00 

921 92120 6570 Remont kościoła pw. Zwiastowania 

Najświętszej Maryi Panny w 

Miedznie   1 000 000,00 

921 92120 6570 Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku Zajazdu w Miedznie   300 000,00 

921 92120 6570 Konserwacja ołtarza bocznego p.w. 

Matki Boskiej w Ugoszczy   80 000,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. 

Św.Antoniego z Padwy w Ugoszczy   300 000,00 

926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Miedzna w okresie letnim 2024r.    7 500,00 

Ogółem 441 359,00  1 924 958,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2614



Załącznik Nr 5 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

82 870,74 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

82 870,74 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
67 870,74 

              

Razem: 82 870,74 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2614



 

Załącznik Nr 5a 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851     Ochrona zdrowia 82 870,74 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 870,74 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 485,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 485,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

              

Razem: 82 870,74 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2614



Załącznik Nr 6 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

Dochody dotyczące funkcjonowania systemem gospodarowania  

odpadami komunalnymi na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
710 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

710 000,00 

              

Razem: 710 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2614



Załącznik Nr 6a 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Wydatki dotyczące funkcjonowania systemem gospodarowania  

odpadami komunalnymi na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
710 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 580 666,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 400,00 

              

Razem: 710 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2614



Załącznik Nr 7 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 53 761,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 761,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 761,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
823,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

823,00 

752     Obrona narodowa 700,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

852     Pomoc społeczna 20 460,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 048,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 048,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855     Rodzina 1 937 322,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 915 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

1 915 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2614



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

322,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 

Razem: 2 013 066,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2614



Załącznik Nr 7a 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 53 761,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 761,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 689,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 102,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

823,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
823,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 823,00 

752     Obrona narodowa 700,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

852     Pomoc społeczna 20 460,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 048,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 048,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 412,00 

855     Rodzina 1 937 322,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 915 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 726 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 190,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 564,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 032,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 914,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 322,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

22 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 

Razem: 2 013 066,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2614



              Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach

             Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Środki 

Funduszu 

Sołeckiego

600 60016 4270 Miedzna Remonty dróg gminnych 18 317,20

600 60016 4270 Międzyleś Remonty dróg gminnych 34 363,55

600 60016 4270 Orzeszówka Remonty dróg gminnych 23 706,07

600 60016 4270 Poszewka Remonty dróg gminnych 8 140,73

600 60016 4270 Rostki Remonty dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4270 Tchórzowa Remonty dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4270 Ugoszcz Remonty dróg gminnych 16 097,17

600 60016 4270 Warchoły Remonty dróg gminnych 16 874,35

600 60016 4270
Wola 

Orzeszowska
Remonty dróg gminnych 6 494,23

600 60016 4270 Wrotnów Remonty dróg gminnych 24 654,69

600 60016 4270 Wrzoski Remonty dróg gminnych 5 954,58

600 60016 4270 Zuzułka Remonty dróg gminnych 21 877,36

600 60016 4270 Żeleźniki Remonty dróg gminnych 43 455,70

600 60016 4300 Zuzułka
Ustalenie punktów granicznych drogi 

gminnej 
3 400,00

600 60016 Razem 243 335,63

700 70005 4210 Poszewka

Zakup tablic informacyjnych przy 

drogach gminnych do nieruchomości 

kolonijnych

1 000,00

700 70005 4270 Tchórzowa Remont świetlicy wiejskiej 13 569,43

700 70005 4270 Rostki Remont świetlicy wiejskiej 13 227,85

700 70005 Razem 27 797,28

754 75412 4210 Ugoszcz
Remont remizy OSP  - zakup 

materiałów
10 000,00

754 75412 4270 Żeleźniki Remont łazienki w sali remizy OSP 3 000,00

754 75412 6 050 Poszewka
Wykonanie ogrodzenia przy placu 

remizy
16 000,00

754 75412 Razem 29 000,00

900 90015 4270
Wola 

Orzeszowska
Modernizacja oświetlenia ulicznego 13 000,00

900 90015 4270 Wrotnów
Wykonanie oświetlenia ulicznego - 

modernizacja
4 000,00

900 90015 Razem 17 000,00

Załącznik Nr 8

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 28 grudnia 2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2614



900 90095 4300 Miedzna
Zagospodarowanie terenu wokół 

stawów
20 000,00

900 90095 4300 Wrzoski
Czyszczenie stawu

17 000,00

900 90095 6060
Wola 

Orzeszowska

Zakup altanki na plac stanowiący 

mienie komunalne 
12 000,00

900 90095 6060 Miedzna
Zakup urządzeń na plac zabaw (park)

30 000,00

900 90095 Razem 79 000,00

921 92109 4210 Wrotnów Zakup okapu do kuchni w Domu 

Ludowym
2 000,00

921 92109 4270 Wrotnów Remont kuchni w Domu Ludowym we 

Wrotnowie
13 000,00

921 92109 Razem 15 000,00

411 132,91Ogółem środki Funduszu Sołeckiego na 2024r.

Zgodnie z art..2 pkt 6 ustawy o funduszu sołeckim planowane przedsięwzięcia są zadaniami 

własnymi gminy realizowanymi na mieniu komunalnym i służą poprawie warunków życia 

mieszkańców gminy Miedzna.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2614



Załącznik Nr 9 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2024r. 

Dochody na 2024 rok Wydatki na 2024 rok 

Wpływy 

związane z 

gromadzeniem 

środków z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

Wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

 900 90019  2 000,00  010 01044  2 000,00 

   0690 2 000,00    6050 2 000,00 

Ogółem 2 000,00 Ogółem 2 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2614



Załącznik Nr 10 

do uchwały budżetowej nr XLIV/272/2023 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 grudnia 2023r 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 750 000,00 0,00 750 000,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2614


	UCHWAŁA NR XLIV/272/2023 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 5
	lit. b w § 11 ust. 5
	lit. c w § 11 ust. 5

	ust. 6 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-29T11:12:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




